2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  3 февраля 2023 года

                    №        123

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 19 мая 2017 года № 511
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Вологды от 01 августа 2014 года № 5542
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории городского округа города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского округа города Вологды»,  утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 19 мая
2017 года № 511 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объем финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объем финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования – 2 119 525,5 тыс. руб.,

в том числе за счет средств бюджета города Вологды – 505 484,0 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2017 год – 39 342,6 тыс. рублей;

2018 год – 104 829,1 тыс. рублей;

2019 год – 67 652,2 тыс. рублей;

2020 год – 59 249,6 тыс. рублей;

2021 год – 73 777,3 тыс. рублей;

2022 год – 53 107,7 тыс. рублей;
2023 год – 51 793,8 тыс. рублей;
2024 год – 55 731,7 тыс. рублей

          ».

1.2. Приложение № 5 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту городского хозяйства Администрации города Вологды обеспечить представление в Департамент экономического развития Администрации города Вологды актуальной редакции муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа города Вологды» в течение 2 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

заместитель Мэра города Вологды –

начальник Департамента градостроительства

Администрации города Вологды                                                                 А.Н. Баранов